09056 - HOSP. DAS CLINICAS DA MED. DE RIBEIRAO PRETO

BALANGO PATRIMONIAL
EXERCICIO: 2022

ATIVO Exercicio Atual Exercicio Anterior

Ativo Circulante
Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Estoques
VPD Pagas Antecipadamente
Total do Ativo Circulante

Ativo Né&o Circulante
Realizavel a Longo Prazo
Créditos a Longo Prazo
Imobilizado
Total do Ativo N&o Circulante

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
Passivo Circulante

Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a
Pagar a Curto Prazo

Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Demais ObrigagGes a Curto Prazo
Total do Passivo Circulante

Passivo Néo Circulante

Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a
Pagar a Longo Prazo

Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo
Total do Passivo Né&o Circulante

Patriménio Liguido
Patrimdnio Social e Capital Social
Resultados Acumulados

Total do Patriménio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LIQUIDO

7.387.892,98 5.125.814,48
1.172.024,86 1.036.596,03
64.477.230,32 55.254.511,36
-2.612,78 -2.612,78
73.034.535,38 61.414.309,09
765.675,53 295.175,83
765.675,53 295.175,83

332.411.000,03

325.673.665,32

333.176.675,56

406.211.210,94

325.968.841,15

387.383.150,24

14.759.704,84

40.647.486,13
3.807.839,08

16.615.339,62

30.080.858,08
2.832.517,12

59.215.030,05

320.677,08

129.560.959,96

49.528.714,82

2.128.065,60

111.714.893,86

129.881.637,04

118.493.750,78
98.620.793,07

113.842.959,46

118.493.750,78
105.517.725,18

217.114.543,85

406.211.210,94

224.011.475,96

387.383.150,24
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